Pirkan Hitsaus
Metallintyöstökoneet vuodesta 1980
SPEEDER FHBS-350SSA METALLIVANNESAHA JALUSTALLA
SPEEDER FHBS-350SSA
METALLIVANNESAHA JALUSTALLA
Speeder puoliautomaattinen vannesaha metallille. Sahan
katkaisukapasiteetti 350mm, portaaton nopeudensäätö.
Moottori 400V/50Hz,  3,75 kW
Nopeusalueet 20-63 m/min.
Puoliautomaattitoiminnot
Cobolt bimetalliterällä
Teräkireyden osoittava mittari
Jalustalla ja jäähdytysnestepumpulla
Teräkoko 4700x41x1,3 mm
Kapasiteetti 350 mm, suorakaide 250x800 mm
Sahaosan kääntyvyys 0-45°
Paino 860 kg
GALLERY IMAGES
Pirkan Hitsaus
Metallintyöstökoneet vuodesta 1980
SPEEDER FHBS-350SSA METALLIVANNESAHA JALUSTALLA
ADDITIONAL INFORMATION